Ad h̄c ep̄i. q̄ daz sup
pleat et p̄rom si nō sit col
legiata ecclia qm̄ p̄rom cō
sensu desiderat̄ vbi cūq̄
ius p̄petuū p̄cipiēdi aliqd
oferē alicui. ar. xv. q. vij.
decernim9. a. q. v. si quis
ep̄oz. a. C. de

si re integra moria delegans .i. e. g. t. u. et .c. l. z. Te p legitima recu
latom .i. de ap. cu spali. Te p appellatōez legitimā .i. de ap. vt debi
tus. Te p delatōez appellatōis. ar. de ap. sepe. et. c. mterposita.

Consultatōib9. anq. alias si fraudulēter recessissz fecus ellz .i. de
ap. suggestū. uel post creatōez. .i. de eo q mit. i. pos. cā rei suā. c.
v. l. 3. ibi supplee marie. qd sit absens iusta de causa et nō animo
fraudādi nō debet fieri missio m

Consultatōib9. et. .i. q. l.
fitū ē vtrū si aliq. ecclia
vel possessione qlibz se affue
rās absqz iudicio r cā rōnabi
li spoliatū r a nob ad iudicel
lras obrinuerit ut infra cer
tū tps restituat sibi possessio
si ostiterit iudici eū ee tlr spo
liatū possessio debeat ei resti
tui. cū is q t3 eccliaz vel posses
sionez quā ipe reqrit anq de
lris ipis aliq mētio fieret stu
dioz peregrinatōis vel alia
hmoī cā se absentauerit. nec
infra tps pfixum iudici possit
suā pntiā exhibē. Sup q rñde
mus q nec p nec d3 restōez
hēe qzuis paratus sit corā iu
dice delegato testibz idoneis
possessione et deiectōez suā p
bare nisi is q possidet se p cō
tumaciā absentasset. Idem
Sarnot. epō.

Sane qz et. .i. tue qōni
duximus rñdendū q iudex a
nob def. vices nras gerit vñ
m cā illa supior est et maior il
lis qz cām suscepit termi
nādā Ideo qz si epō vel alia p
sona que nō sit de iurisdicōe
illi9 m cā quā ei delegam9 re
bellis ā otumax fuerit fm qli

tionem pettam causa rei seruāde .i. ut li. nō. of. qm. q. in alijs. et sic in
telligitur contrarium illud. q. si fundum. aliud est possessionem resti
tuere vt hic dicit. qz tunc est possessio: quousqz eumcatur p prietas r
bz omodum possessionis et hoc denegatur in casu pñi si daretur re
stitutio quā h diffinitue pcederet oia absentē li. nō. of. quod esse n
dz .i. ut lite nō. of. p totū. et idem est suādū i hac cā sic ellz si tractare
tur cā p prietas .i. ut li. nō. of. c. ij. qd g faciet iste spoliatus. fiat de
nūciatio ad domū legitima. et si nō sit qui eū defendat mietāe in pos
sitione cā rei suā de reo postea veniente iusta pbata cā absentie re
stitutū i integz vel ad appellādū et l3 missio non phibit h sed restō
tū. de restōe absentis .i. ij. q. vj. q. biduū. et. q. h adūsus absentem. r
etā sine iusta cā restituit ei possessio qñcūqz .i. anū. put .i. m dec. qm
q. m alijs. hionē. nō. q. l3 duo tenetur pbare qui petit restitui sez
c. Posses. possidisse et spoliatū fuisse. .i. de restit. spo. olim. cām. r
q. qui si. hie le. cām q. et idem est si aliquis spoliavit vel mandavit vel
ratā habuit spoliatōem .i. de resti. spo. cum ad sedem. ad h. ff. de vi.
et vi. ar. l. i. q. de castis. vidz q si iste otumax fuisse absens q ellz
d. qñ is. p. hāc lraz restō facienda quod nō est verum nisi post
lit. of. qz tunc si ellz otumax recipere testes r restitueretur si pro
basset suā possessionem et spoliatōez. et sic intellige verficulū vltimū
alias testes an li. of. ppter otumaciā non sūt recipiēdi m cā restōis
i. ut li. nō. of. c. ij. et sic mutat casum. hie mutatio est de causa poss.
c. penul. qz supra dixi de eo qui erat absens pbabili cā et ante q. sci
ret lras oia se impetratas. et hic loquitur cum li. of. otumax muem
tur et in eo casu si liquet de cā restituitur possessio. .i. de do. et otu. p